
21/10/2020 SEI/IFRO - 1054162 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1139568&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS OUTUBRO EDITAL Nº 07/2020

 

PROCESSO SEI Nº 23243.005848/2020-20 
DOCUMENTO SEI Nº 1053563
 
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - Campus Cacoal, por meio do Departamento de Extensão, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da submissão
001 do mês outubro de 2020 do EDITAL Nº 7/2020/CAC - CGAB/IFRO, que trata de Fluxo Contínuo para a
Institucionalização de Atividades de Extensão com Auxílio Financeiro. 
 
1. DA CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Nome do Projeto Situação
PROGRAMA INTEGRADO DE CAPACITAÇÃO PARA ASSOCIAÇÕES RURAIS DE CACAOAL/RO – 

PICAR 1 Homologado

 

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 21/10/2020, às 11:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1054162 e o código CRC
475AA7C8.

 

Referência: Processo nº 23243.005848/2020-20 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1054162

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/10/2020 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

